

# I

**2. EUROSAT SEMİNERİ**  
**27 - 29 Mayıs 1992, İstanbul**

**SAYIŞTAY BAŞKANI M. VECDİ GÖNÜL'ÜN  
27-29 MAYIS 1992 TARİHLERİ ARASINDA  
İSTANBUL'DA DÜZENLENEN EUROSAT SEMİNERİNDE  
YAPTIKLARI AÇILIŞ KONUŞMASI**

**Sayın Başkan**

**Saygıdeğer Misafirler**

Avrupa Sayıştay'ları Birliği (EUROSAT) nin 2 inci Semineri dolayısıyla bu tarihi binada toplanmış bulunuyoruz. Bu münasebetle, davetimize icabetle yurt içinden ve yurt dışından teşrif eden bütün misafirlerimize hoş geldiniz diyor, hepinizi en derin saygılarımla selamlıyorum.

Bu seminer Türk Sayıştay'ı ile Avrupa Topluluğu Sayıştay'ı tarafından müştereken hazırlanmıştır. Kıymetli katkılarınızla elde edeceğimiz değerli sonuçlar, EUROSAT'ın 1993 yılında İsveç'te yapacağı ikinci kongresinin temel hazırlık çalışmalarından biri olacaktır. Avrupa Sayıştay'ları çok eski tarihlere giden mazilerine oranla çok yeni kurmuş oldukları EUROSAT Teşkilatı, karşılıklı tecrübe, fikir ve bilgi alışverişi için en müsait bir zemini teşkil etmektedir. Özellikle Avrupanın doğu ve batısının birbirine daha çok yaklaştığı bugünlerde yapacağımız görüş alışverişinin çok daha müsmir olacağına inanıyorum.

EUROSAT'ın 2. seminerinin teşkilatımızın bugünkü şekli ile kuruluşunun 130. yılına tesadüfümüz bizim için kıvanç vesilesi olmuştur. Seminer faaliyetleri yanında sizlere yurdumuzu ve İstanbul'u tanıtmak fırsatını da bulduğumuz için memnunuz. Eminim bu gezinizde insanlığın müşterek değer ve medeniyet eserlerinden pek çoğunu görmek fırsatını bulacaksınız. Hatta, çok muhtemeldir ki kendi medeniyetinizin köklerini veya yansımalarını görmeniz de mümkün olabilecektir.

Bu toplantının kusursuz ve verimli olması için, görevli arkadaşlarımız büyük gayret sarfettiler. Buna rağmen beşerin hatadan salim olmadığı muhakkaktır. Ayrıca, Ankara'nın çok daha düzenli şartlarında yaşamaya ve çalışmaya alışmış olan bizler, kozmopolit İstanbul'un kargaşasının problemlerini çözmekte zorlandığımızı; geleneksel olarak kuruluşları hep tenkid ederken hareketin merkezi olmakta da intibak sıkıntısı çektiğimizi kabul etmeliyiz. Bununla beraber şahsım ve arkadaşlarımın sizlerin her türlü sorusuna cevap vermeye, müşkilinizi halletmeye amade olduğumuzu belirtmek isterim.

Seminerimizin açılışını yapmak üzere gelerek bizleri onurlandıran T.B.M.M. Başkanvekili Sayın Yıldırım AVCI'ya, Seminerin hazırlanmasında değerli katkıları bulunan EUROSAl teşkilatı ve İtalya Sayıştay Başkanı Mr. Guiseppe CARBONE'ye EUROSAl Genel Sekreteri Mr. Adolfo Carretero PEREZ'e, seminer'de oturma başkanlığı yapmak suretiyle, bu seminerin daha verimli sonuçlanmasına büyük katkıları olacaklarından emin bulunduğum; İsveç Sayıştay Başkanı Mr. İngemar MUNDEBO'ya Fransa Sayıştay Başkanı Mr. Pierre ARPAİLLANGE'a ve Portekiz Sayıştay Başkanı Prof. Dr. Antonio SOUSA-FRANCO'ya Avrupa Topluluğu Sayıştay Başkanı Mr. Aldo ANGIOI'ye, hazırlık çalışmalarını Türk Sayıştay ile yapıcı bir koordinasyon çerçevesinde liyakatle ve büyük bir sorumluluk şuuruyla gerçekleştiren Avrupa Topluluğu Sayıştay Üyesi ve bu Sayıştay kanadından seminer raportörü olan Mr. John CAREY'e ve diğer Avrupa Topluluğu Sayıştay'ı mensuplarına, seminere yakın ilgi gösteren ve hazırlık çalışmalarına destek veren tüm delegasyonların değerli mensuplarına, teşekkürü bir borç biliyorum.

Ayrıca İstanbul Valisi Hayri KOZAKCIOĞLU'na, Belediye Başkanı Nurettin SÖZEN'e Milli Saraylar Daire Başkanı Türkan İNCE'ye Kartal Belediye Başkanı Mehmet Ali BÜKLÜ'ye çok değerli yakın ilgilerinden dolayı teşekkürlerimi sunuyorum.

Sözlerimi bitirirken EUROSAl sayın başkanına, üye ülkelerin sayın başkan, heyet başkan ve delegelerine, davetimize lütfedip icabet eden Cezayir, Pakistan, Kıbrıs, Kuveyt, Fas, Kazakistan, Makedonya Sayıştay Başkanı, Üye ve mensupları ile bütün davetlilerimize tekrar hoşgeldiniz diyor, Seminere katılan değerli konularımızın ülkemizde verimli çalışmalarla beraber mutlu günler geçirmelerini diliyor, saygılar sunuyorum.